
Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

347784, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128 

ИНН 6106004479  КПП 610601001  ОГРН 1026100811747 

 

Приказ 

от « 14» февраля  2022 года                     №25 

 

 О проведения Всероссийских проверочных работ 

 в МБОУ Красноманычской ООШ   весной 2022 года 

 

Во исполнение приказа   Отдела образования  Администрации Веселовского района  от 

10  февраля 2022 года № 70 «О проведении Всероссийских проверочных работ весной 

2022 года в муниципальном образовании «Веселовский район» и   в целях  организации 

и проведения Всероссийских проверочных работ в  МБОУ Красноманычской ООШ   

весной 2022 года 

 

Приказываю: 

1. Принять к исполнению приказ Отдела образования Администрации Веселовского 

района  от 10  февраля 2022 года № 70 «О проведении Всероссийских проверочных 

работ весной 2022 года в муниципальном образовании «Веселовский район». 

2.  Назначить школьного координатора за проведением Всероссийских проверочных 

работ в общеобразовательной организации весной 2022 года в 4-8 классах на 

заместителя директора по УВР   Кузнецову Л.Ю. 

3.Утвердить график проведения ВПР-2022  в МБОУ Красноманычской ООШ. 

(Приложение №1) 

3. Заместителю директора по УВР Кузнецовой Л.Ю. организовать проведение ВПР-

2022 согласно графику и осуществлять заполнение по итогам проверки ВПР формы 

сбора результатов в личном кабинете ФИС ОКО. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  заместителя директора по 

УВР  Кузнецову Л.Ю. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ       И.П.Ермакова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кузнецова Л. Ю. 
 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 25 от 14.02.2022 

 

 

График проведения ВПР  

04.04.2022 г. – 25.04.2022 г. 

 

Дата Класс  Предмет  

04.04.2022 5 Русский язык 

05.04.2022 7 Русский язык 

06.04.2022 4 Русский язык 1 часть 

8 Предмет по выбору 1 

07.04.2022 6 Русский язык  

08.04.2022 4 Русский язык 2 часть 

7 Предмет по выбору 1 

11.04.2022 7 Математика  

12.04.2022 6 Математика 

13.04.2022 4 Математика  

7 Предмет по выбору 2 

14.04.2022 5 Математика  

15.04.2022 8 Математика  

18.04.2022 8 Русский язык 

19.04.2022 7 Английский язык 1 день 

20.04.2022 4 Окружающий мир 

5 История  

21.04.2022 7 Английский язык 2 день 

22.04.2022 6 Предмет по выбору 1 

8 Предмет по выбору 2 

25.04.2022 5 Биология  

6 Предмет по выбору 2 

 


